



محمول سینمای جوان شهرشان است و فعالیت‌هایش در زمینه سینما باعث شد تا بعد از مدت‌ها اولین فیلمش را بسازد. این برای نخستین بار است که فیلمی از یک کارگردان فیلم‌اولی از ایران راهی مرحله انتخاب اسکار می‌شود.

# «در آغوش درخت» نماینده سینمای ایران در اسکار

هیأت انتخاب معرفی نماینده سینمای ایران به آکادمی اسکار پس از ۱۰ روز بررسی و بازیابی فیلم‌های حایز شرایط نماینده ایران به اسکار ۲۰۲۵ را معرفی کرد.

در حالی که شنیده می‌شد فیلم جدید پرویز شهبازی گزیننده جدی برای انتخاب نماینده سینمای ایران به آکادمی اسکار باشد، در نهایت فیلم «در آغوش درخت» با بازی مارال بنی‌آدم راهی این رقابت خواهد شد.

آغوش درخت: مارال بنی‌آدم، جواد قاتمی، روح‌الله زمانی، اهورا لطفی و رایان لطفی بازیگران «در آغوش درخت» را تشکیل می‌دهند. این فیلم حاصل مشارکت سازمان سینمایی سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است. درباره کارگردان فیلم اولی: بابک لطفی خواجه پاشا متولد ۱۳۶۰ است. او در فیلم «خورشید»، «قصر شیرین»، «تسو می‌مانی» و سریال‌های «سنه خاطره»، «تورشا»

شعبی و مجید زین‌العابدین اعضای هیأت انتخاب نماینده سینمای ایران برای حضور در نود و هفتمین دوره آکادمی اسکار را تشکیل دادند. فیلم مستند «ایستاتیس» به کارگردانی علیرضا دهقان، فیلم سینمایی «شهر خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و فیلم «در آغوش درخت» به کارگردانی بابک خواجه پاشا سه نامزد نهایی این هیأت بودند. در نشست نهایی این هیأت، «شنبن مقدمی» به اتفاق آرا به عنوان مستندگویی انتخاب شد؛ اطلاعات تکمیلی در این خصوص توسط سخنگوی هیأت در خیر تکمیلی اعلام می‌شود.

**خلاصه داستان فیلم در آغوش درخت**  
در خلاصه داستان فیلم در آغوش درخت آمده است: «بهران بیچنده زندگی کیمیا و فرید که دوازده سال از ازدواجشان می‌گذرد، جهان زیبایی فرزندانشان را برهم می‌ریزد. کودکی که هیچ چیز جز سادگی و مهربانی را در زندگی

## «جهان غیر موازی» بهترین فیلم جشنواره انگلستان شد

گروه فرهنگ و هنر - فیلم کوتاه «جهان غیر موازی» ساخته محمد یراقی برنده جایزه بهترین فیلم بین‌المللی در بیست و نهمین جشنواره پرتوبلو در انگلستان شد. فیلم کوتاه «جهان غیر موازی» به نویسندگی و کارگردانی محمد یراقی که پیش‌تر به عنوان یکی از آثار منتخب در بیست و نهمین دوره جشنواره بین‌المللی Portobello Film Festival انگلستان به نمایش درآمده بود، در مراسم اختتامیه توانست جایزه بهترین فیلم کوتاه بین‌المللی را از آن خود کند. ماه گذشته نیز «جهان غیر موازی» در بیست و نهمین دوره جشنواره فیلم کوتاه Budapest Short Film Festival بوادپست مجارستان، معتبرترین جشنواره فیلم کوتاه این کشور، در بخش بانوراما اکران شد. حق پخش انحصاری فیلم کوتاه «جهان غیر موازی» در اختیار کمپانی ایتالیایی Alpha Film قرار دارد. «جهان غیر موازی» یک درام اجتماعی است که با همکاری بیش از ۳۰ بازیگر در نقش‌های مختلف، چند روز از زندگی یک دختر ۶ ساله در یک جامعه طبقاتی را روایت می‌کند و شرایط سخت زندگی کودکان کار را به تصویر می‌کشد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «اتفاقاتی که در عصر حاضر در حال رخ دادن هستند، متعلق به جهان موازی یا غیرواقعی نیستند و همه ما در وقوع آن‌ها مقصر یا تأثیرگذاریم. آیتاز فکور، عباس ایمانی، داوود محمدآبادی، پیام حق‌نژاد، مهدی هاشمی، غزل کوچک‌بیگ، محمد سوری، شادی گل محمدی، فرخنده فرمانی‌زاده، ثمن استادی، علیرضا دانیال‌پور، فرشاد اکبری، امیرسام برکتی، علیسان نجابت‌خواه، محمد محبی، منتی محبی، ابراهیم غزی، محمد استادی، راستین اسفندیاری، سانا بارونی، زهرا رحیمی، امیررضا صیاد، الینا موفقی، سامیار فرخ‌زاد و... تعدادی از بازیگران «جهان غیر موازی» هستند. عوامل اصلی فیلم عبارتند از: نویسنده و کارگردان: محمد یراقی، مدیر فیلمبرداری: پارسا مجد، تدوین: لیلی نوروزی، مدیر صداپردازی: مصطفی بهمنی، طراحی صدا: ندا محسنی، آهنگساز: مهدی شهبازی، سرپرست گروه کارگردانی و برنامه‌ریز: بهزاد صفار، منشی صحنه: مانده رفیعی، طراح صحنه: مسعود رحیمی، طراح لباس: محمد مهری، مجری طرح: پارسا مجد، گریم: نسترن کلی‌زاده، جلوه‌های بصری: بیتا اخلاقی، اصلاح رنگ: فرید جلالی، عکاس: مونا ورم‌پار، طراح پوستر: بهمن قهراری، مشاور رسانه‌ای: مریم قربانی‌نیا.

## «زودپز» اولین تجربه کمدی نوید محمدزاده از ۱۱ مهر اکران می‌شود

محسوب می‌شود با داستانی است که رنگ‌بوی نوستالژی دارد. محمد زاده پیش از این بیشتر در فیلم‌های جدی همچون «عصبانی نیستم»، «ابدویک روز»، «بدون تاریخ بدون اعضا»، «متری شیش‌ونیم»، «مغزهای کوچک زنگ زده»، «سرخ پوست» و سریال‌های شبکه نمایش خانگی «قورباغه» و «آکتور» نقش آفرینی کرده بود. این بازیگر ۲ بار پیاپی برای نقش آفرینی‌هایش در «ابد و یک روز» در سال ۱۳۹۴ و «ابدون تاریخ، بدون اعضا» در سال ۱۳۹۵ موفق به دریافت سیمیرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد جشنواره فیلم فجر شده است. همچنین محسن تانبنده نیز پیش از حضور در مجموعه طنز «پایتخت» و شناختن نقش نقی معمولی، در هر سه زمینه کارگردانی، نویسندگی و بازیگری فعال بوده و برای بازی و نوشتن فیلم‌نامه «استهادی برای خدا» در سال ۱۳۸۳ برنده جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از محمدزاده در یک نقش کمدی



# شرکت صنایع چوبی حلاج

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱ - ۰۹۳۴ ۷۱۶۹۸۲۵۲

# مجتمع الست Alast Complex

اولین مرکز تخصصی انتشارات طراحی، چاپ و تبلیغات، فیلم، عکس، تیزر

آدرس: همپزه کیش، خیابان فردوس، جنب بازار بین‌المللی پانیزه مجتمع الست

# کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره‌ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش